PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 19ª REGIÃO AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 149/2004

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXXI do artigo 22 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no Protocolo TRT
Nº 1947/2004, de 16.02.2004,

R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores LUÍS HENRIQUE ALVES SALVADOR,
Diretor Geral, e JOÃO LUIZ ARAÚJO LIMA, Diretor do Serviço de
Informática, para viajarem em objeto de serviço, à cidade de
Brasília/DF, no dia 01.03.2004, com retorno previsto para o dia
02.03.2004, a fim de participarem de reunião objetivando a
definição da execução do Projeto Integrado de Gestão da
Informação Jurisdicional na Justiça do Trabalho, que será
realizado nos dias 01 e 02.03.2004, no Auditório Barata Silva
do Tribunal Superior do Trabalho, fazendo jus, cada  servidor a
01.½ (uma e meia) diária e aos respectivos bilhetes de
passagem.

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 16 de fevereiro de 2004.

??ORIGINAL ASSINADO

 SEVERINO RODRIGUES

      Juiz Presidente